Praça dos Três Poderes, 74  -   CEP: 12.327-901  -   Caixa Postal  228  -   Tel . :  (12)3955-2200  -   Fax: (12)3951-7808
s i te:  www.camarajacarei .sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

SG

MOÇÃO Nº 1729/16

Assunto: Moção de Agradecimento ao Subtenente IVÊNIO ALVES DOS SANTOS pelo empenho e

desenvoltura nos serviços prestados durante a sua permanência em nosso Município

como Comandante do Tiro de Guerra 02-051-Jacareí.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa,

cumpridas as formalidades regimentais, seja constado na Ata dos trabalhos desta

Sessão o registro de nossas congratulações ao Subtenente IVÊNIO ALVES DOS

SANTOS pelo empenho e desenvoltura nos serviços prestados durante a sua

permanência em nosso Município como Comandante do Tiro de Guerra 02-051-

Jacareí.

Dirigimos nossos cumprimentos a esse respeitável profissional,

externando sincero reconhecimento por todo o trabalho que desenvolveu no

Comando do Tiro de Guerra 02-051, em nosso Município.

Nesse momento de mudança, em que é transferido para cumprir

suas funções em outra unidade da Federação, ofertamos nossos votos de felicidade

e sucesso, desejando que sua trajetória profissional prossiga repleta de muito êxito.

Ao fim, respeitosamente REQUEREMOS à Presidência desta Casa

sejam adotadas as providências habituais para a divulgação da presente

manifestação.

Sala das Sessões, 23 de dezembro de 2016.

EDGARD SASAKI
Vereador - DEM

http://www.camarajacarei.sp.gov.br/

		2017-01-27T10:03:13-0200